

# Them Andelsmejeri A.m.b.a.

Rustrupvej 16, 8653 Them  
CVR-nr.: 38 20 11 15

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling, den 26. marts 2026

---

Poul Jagd Mogensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 22 30 00  
Silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

# Indholdsfortegnelse

## Virksomhedsoplysninger

|                                        |   |
|----------------------------------------|---|
| <a href="#">Virksomhedsoplysninger</a> | 3 |
| <a href="#">Koncernoversigt</a>        | 4 |

## Erklæringer

|                                                            |     |
|------------------------------------------------------------|-----|
| <a href="#">Ledelsespåtegning</a>                          | 5   |
| <a href="#">Den uafhængige revisors revisionspåtegning</a> | 6-8 |

## Ledelsesberetning

|                                                  |    |
|--------------------------------------------------|----|
| <a href="#">Hoved- og nøgletal for koncernen</a> | 9  |
| <a href="#">Ledelsesberetning</a>                | 10 |

## Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

|                                          |       |
|------------------------------------------|-------|
| <a href="#">Resultatopgørelse</a>        | 11    |
| <a href="#">Balance</a>                  | 12-13 |
| <a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>     | 14    |
| <a href="#">Pengestrømsopgørelse</a>     | 15    |
| <a href="#">Noter</a>                    | 16-22 |
| <a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a> | 23-28 |

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Them Andelsmejeri A.m.b.a.  
Rustrupvej 16  
8653 Them

CVR-nr.: 38 20 11 15  
Stiftet: 1. april 1964  
Kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Bestyrelse** Gert Glob Lassen, formand  
Jens Christian Haugaard, næstformand  
Niels Malling Laursen  
Mads Jørgen Feldborg Helms  
Ulrik Lassen Jørgensen  
Emil Mortensen

**Direktion** Søren Kenneth Hansen

**Revision** BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 34  
8600 Silkeborg

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Ceresbyen 75  
8000 Aarhus C

## Koncernoversigt



## Hoved- og nøgletal for koncernen

|                                                          | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|----------------------------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
|                                                          | tkr.    | tkr.    | tkr.    | tkr.    | tkr.    |
| <b>Resultatopgørelse</b>                                 |         |         |         |         |         |
| Bruttoresultat                                           | 53.206  | 41.954  | 7.038   | 22.388  | 29.644  |
| Driftsresultat                                           | 26.089  | 20.050  | -12.616 | 3.915   | 9.116   |
| Finansielle poster, netto                                | -3.897  | -5.945  | -3.505  | -1.351  | -791    |
| Årets resultat før skat                                  | 22.192  | 14.105  | -16.121 | 2.564   | 8.325   |
| Årets resultat                                           | 21.817  | 13.804  | -16.384 | 2.188   | 7.847   |
| <b>Balance</b>                                           |         |         |         |         |         |
| Balancesum                                               | 203.597 | 187.572 | 174.456 | 189.311 | 180.422 |
| Egenkapital                                              | 73.955  | 58.206  | 44.403  | 60.786  | 63.277  |
| Investeret kapital                                       | 150.619 | 135.464 | 112.217 | 129.940 | 138.137 |
| <b>Pengestrømme</b>                                      |         |         |         |         |         |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet                         | 7.197   | -10.932 | 1.286   | 43      | -2.695  |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet                   | -2.820  | -4.006  | -3.812  | 2.781   | -19.279 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet                  | -4.392  | 14.744  | 2.625   | -3.051  | -11.594 |
| Pengestrømme i alt                                       | -15     | -194    | 99      | -227    | -33.568 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver (inkl. leasing) | -2.845  | -4.161  | -14.624 | -9.208  | -19.625 |
| <b>Nøgletal</b>                                          |         |         |         |         |         |
| Afkast af investeret kapital                             | 18,2    | 16,2    | -10,4   | 2,9     | 7,6     |
| Likviditetsgrad                                          | 141,7   | 131,9   | 119,9   | 147,4   | 151,2   |
| Soliditetsgrad                                           | 36,3    | 31,0    | 25,5    | 32,1    | 35,1    |

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital: 
$$\frac{\text{NWC} + \text{immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill)} + \text{materielle anlægsaktiver} - \text{øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser}}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$

Afkast af investeret kapital: 
$$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$

Likviditetsgrad: 
$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$$

Soliditetsgrad: 
$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Koncernens og modervirksomhedens væsentligste aktiviteter er produktion og afsætning af gul ost af mælk leveret af mejeriets leverandører. Aktiviteten i dattervirksomheden består af drift af ostebutik og udlejningsejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Mejeriet har gennem året fortsat haft fokus på at optimere den vertikale værdikæde, styrke Them mærket og bringe nye produktkoncepter i markedet. Mejeriet har lykket sig med at fastholde og udbygge en sund og bæredygtig økonomi.

Et tæt, godt og udviklende samarbejde med kunderne har konsolideret og styrket samhandelen og mejeriets position som en stabil, innovativ og proaktiv leverandør er fastholdt.

Mejeriets produktportefølje er i konstant udvikling med nye specialprodukter som understøtter og komplimenterer det eksisterende sortiment.

Der er indgået en fusionsaftale med Arla, som i sin helhed afventer godkendelse hos Konkurrencemyndighederne.

## Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Koncernens resultat efter skat udviser et overskud før skat på 22,2 mio. dkk. Afvigelsen til de sidste år udmeldte forventninger på 15,0 - 19,0 mio. dkk forklares primært i udsving i markedspriserne. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og virksomhedens finansielle stilling.

## Viden ressourcer og udviklingsaktiviteter

Det er afgørende for den fortsatte udvikling, at mejeriet har fokus på evnen til at rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelses- og fagligt niveau indenfor alle discipliner. Derfor har ledelsen vedvarende fokus på at fastholde motiverende og trygge rammer.

Mejeriet deltager i samarbejde med kunder, andelshavere og andre interessenter indenfor mejeribranchens interessenter i et bredt udsnit af udviklingsprojekter. Projekterne motiveres og afvikles med det formål at optimere driftens og produkternes bæredygtighed og styrke en interessant markeds og forbruger produkt portefølje.

## Forventninger til fremtiden

Mejeriet har positive forventninger til aktivitetsniveau og resultat i kommende regnskabsår. Det vurderes, at virksomheden med udgangspunkt i en veletableret markedsposition og en effektiv omkostningsstruktur har mulighed for at absorbere konsekvensen af et volatilt råvaremarked, der med sandsynlighed vil influere på mejeriets drift og resultater i de(t) kommende år.

Resultat før skat i regnskabsåret 2025/26 forventes realiseret i intervallet 19,0 - 23,0 mio dkk. Under forudsætning af rimelig stabilitet på markedet for råmælk

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|                                                      | Note | Koncernen         |                 | Moterselskabet    |                 |
|------------------------------------------------------|------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|                                                      |      | 2024/25<br>kr.    | 2023/24<br>tkr. | 2024/25<br>kr.    | 2023/24<br>tkr. |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                             | 1    | <b>53.206.331</b> | <b>41.954</b>   | <b>51.771.058</b> | <b>40.365</b>   |
| Distributionsomkostninger                            |      | -6.341.590        | -5.490          | -6.327.394        | -5.474          |
| Administrationsomkostninger                          | 1    | -20.775.524       | -16.414         | -18.974.874       | -14.723         |
| <b>Driftsresultat</b>                                |      | <b>26.089.217</b> | <b>20.050</b>   | <b>26.468.790</b> | <b>20.168</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i dat-<br>tervirksomheder |      | 0                 | 0               | -276.929          | 0               |
| Finansielle indtægter                                |      | 4.563             | 6               | 4.386             | 6               |
| Finansielle omkostninger                             | 2    | -3.901.687        | -5.951          | -4.004.154        | -6.069          |
| <b>Resultat før skat</b>                             |      | <b>22.192.093</b> | <b>14.105</b>   | <b>22.192.093</b> | <b>14.105</b>   |
| Skat af årets resultat                               | 3    | -375.000          | -301            | -375.000          | -301            |
| <b>Årets resultat</b>                                | 4    | <b>21.817.093</b> | <b>13.804</b>   | <b>21.817.093</b> | <b>13.804</b>   |

## Balance 30. september

|                                                        | Note | Koncernen          |                | Moderselskabet     |                |
|--------------------------------------------------------|------|--------------------|----------------|--------------------|----------------|
|                                                        |      | 2025<br>kr.        | 2024<br>tkr.   | 2025<br>kr.        | 2024<br>tkr.   |
| <b>Aktiver</b>                                         |      |                    |                |                    |                |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter                       |      | 384.167            | 270            | 384.167            | 270            |
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger |      | 0                  | 255            | 0                  | 255            |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                      | 5    | <b>384.167</b>     | <b>525</b>     | <b>384.167</b>     | <b>525</b>     |
| Grunde og bygninger                                    |      | 16.697.239         | 17.394         | 16.697.239         | 17.394         |
| Produktionsanlæg og maskiner                           |      | 33.532.611         | 39.279         | 33.532.611         | 39.279         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                |      | 208.380            | 282            | 204.972            | 275            |
| Investeringsejendomme                                  |      | 5.370.640          | 5.415          | 0                  | 0              |
| Mat. anlægsaktiver under udførelse og forudbet.        |      | 253.155            | 2.140          | 253.155            | 2.140          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                        | 6    | <b>56.062.025</b>  | <b>64.510</b>  | <b>50.687.977</b>  | <b>59.088</b>  |
| Kapitalandele i dattervirksomheder                     |      | 0                  | 0              | 6.880.425          | 7.157          |
| Andre værdipapirer                                     |      | 0                  | 0              | 0                  | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                       | 7    | <b>0</b>           | <b>0</b>       | <b>6.880.425</b>   | <b>7.157</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                   |      | <b>56.446.192</b>  | <b>65.035</b>  | <b>57.952.569</b>  | <b>66.770</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer                            |      | 4.864.155          | 5.016          | 4.864.155          | 5.016          |
| Varer under fremstilling                               |      | 83.185.791         | 71.047         | 83.185.791         | 71.047         |
| <b>Varebeholdninger</b>                                |      | <b>88.049.946</b>  | <b>76.063</b>  | <b>88.049.946</b>  | <b>76.063</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser            |      | 57.097.736         | 44.690         | 57.097.736         | 44.690         |
| Andre tilgodehavender                                  |      | 312.823            | 407            | 230.909            | 387            |
| Tilgodehavende selskabsskat                            |      | 10.000             | 9              | 0                  | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                              | 8    | 1.588.527          | 1.262          | 1.588.527          | 1.260          |
| <b>Tilgodehavender</b>                                 |      | <b>59.009.086</b>  | <b>46.368</b>  | <b>58.917.172</b>  | <b>46.337</b>  |
| <b>Likvider</b>                                        |      | <b>91.483</b>      | <b>106</b>     | <b>3.223</b>       | <b>3</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                               |      | <b>147.150.515</b> | <b>122.537</b> | <b>146.970.341</b> | <b>122.403</b> |
| <b>Aktiver</b>                                         |      | <b>203.596.707</b> | <b>187.572</b> | <b>204.922.910</b> | <b>189.173</b> |

## Balance 30. september

|                                                        | Note     | Koncernen          |                | Moderselskabet     |                |
|--------------------------------------------------------|----------|--------------------|----------------|--------------------|----------------|
|                                                        |          | 2025<br>kr.        | 2024<br>tkr.   | 2025<br>kr.        | 2024<br>tkr.   |
| <b>Passiver</b>                                        |          |                    |                |                    |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |          | 0                  | 0              | 0                  | 117            |
| Andelshavernes individuelle indskudskapital            |          | 2.130.697          | 2.132          | 2.130.697          | 2.132          |
| Reserve for udviklingsomkostninger                     |          | 384.167            | 525            | 384.167            | 525            |
| Virksomhedens ufordelte egenkapital                    |          | 60.835.337         | 49.482         | 60.835.337         | 49.365         |
| Forslag til efterbetaling                              |          | 10.605.197         | 6.067          | 10.605.197         | 6.067          |
| <b>Egenkapital</b>                                     |          | <b>73.955.398</b>  | <b>58.206</b>  | <b>73.955.398</b>  | <b>58.206</b>  |
| Leasingforpligtelser                                   |          | 17.605.623         | 24.217         | 17.605.623         | 24.217         |
| Anden langfristet gæld                                 |          | 1.516.883          | 3.000          | 1.516.883          | 3.000          |
| Deposita                                               |          | 77.400             | 77             | 0                  | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                              |          | 2.667.044          | 5.334          | 2.667.044          | 5.334          |
| Feriepengeindefrysning                                 |          | 3.916.775          | 3.870          | 3.916.775          | 3.870          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 | <b>9</b> | <b>25.783.725</b>  | <b>36.498</b>  | <b>25.706.325</b>  | <b>36.421</b>  |
| Gæld til pengeinstitutter                              |          | 63.033.828         | 59.923         | 63.033.828         | 59.923         |
| Leasingforpligtelser                                   |          | 6.638.000          | 6.525          | 6.638.000          | 6.525          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |          | 18.597.109         | 15.232         | 18.597.109         | 15.232         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |          | 0                  | 0              | 1.448.604          | 1.729          |
| Selskabsskat                                           |          | 675.007            | 551            | 675.007            | 551            |
| Anden gæld                                             |          | 12.239.202         | 7.963          | 12.201.601         | 7.919          |
| Periodeafgrænsningsposter                              | 10       | 2.674.438          | 2.674          | 2.667.038          | 2.667          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |          | <b>103.857.584</b> | <b>92.868</b>  | <b>105.261.187</b> | <b>94.546</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |          | <b>129.641.309</b> | <b>129.366</b> | <b>130.967.512</b> | <b>130.967</b> |
| <b>Passiver</b>                                        |          | <b>203.596.707</b> | <b>187.572</b> | <b>204.922.910</b> | <b>189.173</b> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.       | 11       |                    |                |                    |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 12       |                    |                |                    |                |
| Nærtstående parter                                     | 13       |                    |                |                    |                |

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                                         | Koncernen                                   |                                    |                                     |                           |                   | I alt |
|---------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------|-------------------|-------|
|                                             | Andelshavernes individuelle indskudskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Virksomhedens ufordelte egenkapital | Forslag til efterbetaling |                   |       |
| Egenkapital 1. oktober 2024                 | 2.130.697                                   | 525.235                            | 49.482.373                          | 6.067.171                 | 58.205.476        |       |
| Forslag til resultatdisponering, jf. note 4 |                                             |                                    | 11.211.896                          | 10.605.197                | 21.817.093        |       |
| <b>Transaktioner med ejere</b>              |                                             |                                    |                                     |                           |                   |       |
| Efterbetaling                               |                                             |                                    |                                     | -6.067.171                | -6.067.171        |       |
| <b>Andre lovpligtige bindinger</b>          |                                             |                                    |                                     |                           |                   |       |
| Aktiverede udviklingsomkostninger           |                                             | -141.068                           | 141.068                             |                           |                   | 0     |
| <b>Egenkapital 30. september 2025</b>       | <b>2.130.697</b>                            | <b>384.167</b>                     | <b>60.835.337</b>                   | <b>10.605.197</b>         | <b>73.955.398</b> |       |

| kr.                                         | Moderselskabet                                                        |                                             |                                    |                                     |                           | I alt             |
|---------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------|-------------------|
|                                             | Reserve for nettoopskrivning efter andelshavernes individuelle metode | Andelshavernes individuelle indskudskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Virksomhedens ufordelte egenkapital | Forslag til efterbetaling |                   |
| Egenkapital 1. oktober 2024                 | 117.354                                                               | 2.130.697                                   | 525.235                            | 49.365.019                          | 6.067.171                 | 58.205.476        |
| Forslag til resultatdisponering, jf. note 4 | -117.354                                                              |                                             |                                    | 11.329.250                          | 10.605.197                | 21.817.093        |
| <b>Transaktioner med ejere</b>              |                                                                       |                                             |                                    |                                     |                           |                   |
| Efterbetaling                               |                                                                       |                                             |                                    |                                     | -6.067.171                | -6.067.171        |
| <b>Andre lovpligtige bindinger</b>          |                                                                       |                                             |                                    |                                     |                           |                   |
| Aktiverede udviklingsomkostninger           |                                                                       |                                             | -141.068                           | 141.068                             |                           | 0                 |
| <b>Egenkapital 30. september 2025</b>       | <b>0</b>                                                              | <b>2.130.697</b>                            | <b>384.167</b>                     | <b>60.835.337</b>                   | <b>10.605.197</b>         | <b>73.955.398</b> |

Andelshavernes individuelle indskudskapital indgår efter aftale mellem andelshaverne og selskabet i sikkerhedsstillelsen for selskabets engagement med pengeinstitut.

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

|                                                                          | <u>Koncernen</u>  |                 |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|
|                                                                          | 2024/25<br>kr.    | 2023/24<br>tkr. |
| Årets resultat                                                           | 21.817.093        | 13.804          |
| Årets afskrivninger tilbageført                                          | 11.433.325        | 10.867          |
| Tilbageførsel af realisationsavancer (inkl. periodisering)               | -2.692.036        | -2.839          |
| Regulering af andre finansielle omkostninger                             | 0                 | 1.141           |
| Skat af årets resultat tilbageført                                       | 375.000           | 301             |
| Betalt selskabsskat                                                      | -250.993          | -17             |
| Ændring i varebeholdninger                                               | -11.986.216       | -17.801         |
| Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)                                  | -12.640.996       | -3.287          |
| Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit) | 7.640.077         | -6.726          |
| Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter                          | -6.498.712        | -6.375          |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>                                  | <b>7.196.542</b>  | <b>-10.932</b>  |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver                                        | 0                 | -119            |
| Køb af materielle anlægsaktiver                                          | -2.844.903        | -4.162          |
| Salg af materielle anlægsaktiver                                         | 25.000            | 275             |
| Salg af finansielle anlægsaktiver                                        | 1                 | 0               |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>                            | <b>-2.819.902</b> | <b>-4.006</b>   |
| Ændringer i anden langfristet gæld                                       | -1.435.970        | 386             |
| Ændring i driftskredit                                                   | 3.111.432         | 14.358          |
| Efterbetaling til andelshavere i regnskabsåret                           | -6.067.171        | 0               |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>                           | <b>-4.391.709</b> | <b>14.744</b>   |
| <b>Ændring i likvider</b>                                                | <b>-15.069</b>    | <b>-194</b>     |
| Likvider 1. oktober                                                      | 106.552           | 300             |
| <b>Likvider 30. september</b>                                            | <b>91.483</b>     | <b>106</b>      |
| Likvider 30. september specificeres således:                             |                   |                 |
| Likvider                                                                 | 91.483            | 106             |
| <b>Likvider</b>                                                          | <b>91.483</b>     | <b>106</b>      |

## Noter

|                                                                         | Koncernen         |                 | Moderselskabet    |                 |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|                                                                         | 2024/25<br>kr.    | 2023/24<br>tkr. | 2024/25<br>kr.    | 2023/24<br>tkr. |
| <b>1   Medarbejderforhold</b>                                           |                   |                 |                   |                 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:                        | 83                | 80              | 83                | 80              |
| <b>Løn og gager</b>                                                     | 50.486.974        | 44.243          | 50.486.974        | 44.243          |
| <b>Pensioner</b>                                                        | 5.171.344         | 4.785           | 5.171.344         | 4.785           |
| <b>Andre omkostninger til social sikring</b>                            | 1.047.549         | 966             | 1.047.549         | 966             |
|                                                                         | <b>56.705.867</b> | <b>49.994</b>   | <b>56.705.867</b> | <b>49.994</b>   |
| <br>                                                                    |                   |                 |                   |                 |
| Vederlag til direktion og bestyrelse                                    | 2.122.180         | 1.682           | 2.122.180         | 1.682           |
|                                                                         | <b>2.122.180</b>  | <b>1.682</b>    | <b>2.122.180</b>  | <b>1.682</b>    |
| <br>                                                                    |                   |                 |                   |                 |
| <b>2   Finansielle omkostninger</b>                                     |                   |                 |                   |                 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder                          | 0                 | 0               | 102.318           | 119             |
| Finansielle omkostninger i øvrigt                                       | 3.901.687         | 5.951           | 3.901.836         | 5.950           |
|                                                                         | <b>3.901.687</b>  | <b>5.951</b>    | <b>4.004.154</b>  | <b>6.069</b>    |
| <br>                                                                    |                   |                 |                   |                 |
| <b>3   Skat af årets resultat</b>                                       |                   |                 |                   |                 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst                          | 375.000           | 301             | 375.000           | 301             |
|                                                                         | <b>375.000</b>    | <b>301</b>      | <b>375.000</b>    | <b>301</b>      |
| <br>                                                                    |                   |                 |                   |                 |
| <b>4   Forslag til resultatdisponering</b>                              |                   |                 |                   |                 |
| Forslag til efterbetaling                                               | 10.605.197        | 6.067           | 10.605.197        | 6.067           |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0                 | 0               | -117.354          | 0               |
| Overført til virksomhedens ufordelte egenkapital                        | 11.211.896        | 7.737           | 11.329.250        | 7.737           |
|                                                                         | <b>21.817.093</b> | <b>13.804</b>   | <b>21.817.093</b> | <b>13.804</b>   |

## Noter

### 5 | Immaterielle anlægsaktiver

| kr.                                             | Koncernen                        |                                                        |
|-------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------|
|                                                 | Færdiggjorte udviklingsprojekter | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger |
| Kostpris 1. oktober 2024                        | 450.261                          | 255.078                                                |
| Overførsler til/fra andre poster                | 255.078                          | -255.078                                               |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>              | <b>705.339</b>                   | <b>0</b>                                               |
| Afskrivninger 1. oktober 2024                   | 180.104                          | 0                                                      |
| Årets afskrivninger                             | 141.068                          | 0                                                      |
| <b>Afskrivninger 30. september 2025</b>         | <b>321.172</b>                   | <b>0</b>                                               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b> | <b>384.167</b>                   | <b>0</b>                                               |

Koncernens udviklingsprojekter vedrører eksterne omkostninger vedrørende udvikling af nye specialprodukter, emballager m.v. Udviklingen er færdiggjort og produktionen sat i drift. Markedsundersøgelser viser en efterspørgsel efter de nye specialprodukter, og der er meget få konkurrenter på markedet for disse.

| kr.                                             | Moterselskabet                   |                                                        |
|-------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------|
|                                                 | Færdiggjorte udviklingsprojekter | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger |
| Kostpris 1. oktober 2024                        | 450.261                          | 255.078                                                |
| Overførsler til/fra andre poster                | 255.078                          | -255.078                                               |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>              | <b>705.339</b>                   | <b>0</b>                                               |
| Afskrivninger 1. oktober 2024                   | 180.104                          | 0                                                      |
| Årets afskrivninger                             | 141.068                          | 0                                                      |
| <b>Afskrivninger 30. september 2025</b>         | <b>321.172</b>                   | <b>0</b>                                               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b> | <b>384.167</b>                   | <b>0</b>                                               |

Koncernens udviklingsprojekter vedrører eksterne omkostninger vedrørende udvikling af nye specialprodukter, emballager m.v. Udviklingen er færdiggjort, og produktionen sat i drift. Markedsundersøgelser viser en efterspørgsel efter de nye specialprodukter, og der er meget få konkurrenter på markedet for disse.

## Noter

### 6 | Materielle anlægsaktiver

| kr.                                                 | Koncernen           |                              |                                         |
|-----------------------------------------------------|---------------------|------------------------------|-----------------------------------------|
|                                                     | Grunde og bygninger | Produktionsanlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. oktober 2024                            | 31.366.793          | 98.962.695                   | 457.973                                 |
| Overførsel                                          | 0                   | 2.139.755                    | 0                                       |
| Tilgang                                             | 455.053             | 2.136.695                    | 0                                       |
| Afgang                                              | 0                   | -1.125.000                   | 0                                       |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>                  | <b>31.821.846</b>   | <b>102.114.145</b>           | <b>457.973</b>                          |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024               | 13.973.237          | 59.683.410                   | 176.072                                 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 0                   | -1.125.000                   | 0                                       |
| Årets afskrivninger                                 | 1.151.370           | 10.023.124                   | 73.521                                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>     | <b>15.124.607</b>   | <b>68.581.534</b>            | <b>249.593</b>                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>     | <b>16.697.239</b>   | <b>33.532.611</b>            | <b>208.380</b>                          |

Finansielle leasingaktiver 22.719.611

| kr.                                             | Koncernen               |                                                 |
|-------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------------------------------|
|                                                 | Investerings- ejendomme | Mat. anlægsaktiver under udførelse og forudbet. |
| Kostpris 1. oktober 2024                        | 5.564.720               | 2.139.755                                       |
| Overførsel                                      | 0                       | -2.139.755                                      |
| Tilgang                                         | 0                       | 253.155                                         |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>              | <b>5.564.720</b>        | <b>253.155</b>                                  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024           | 149.838                 | 0                                               |
| Årets afskrivninger                             | 44.242                  |                                                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b> | <b>194.080</b>          | <b>0</b>                                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b> | <b>5.370.640</b>        | <b>253.155</b>                                  |

## Noter

### 6 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

| kr.                                                 | Moterselskabet      |                              |
|-----------------------------------------------------|---------------------|------------------------------|
|                                                     | Grunde og bygninger | Produktionsanlæg og maskiner |
| Kostpris 1. oktober 2024                            | 31.366.793          | 98.962.695                   |
| Overførsel                                          | 0                   | 2.139.755                    |
| Tilgang                                             | 455.053             | 2.136.695                    |
| Afgang                                              | 0                   | -1.125.000                   |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>                  | <b>31.821.846</b>   | <b>102.114.145</b>           |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024               | 13.973.237          | 59.683.410                   |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 0                   | -1.125.000                   |
| Årets afskrivninger                                 | 1.151.370           | 10.023.124                   |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>     | <b>15.124.607</b>   | <b>68.581.534</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>     | <b>16.697.239</b>   | <b>33.532.611</b>            |

Finansielle leasingaktiver 22.719.611

| kr.                                             | Moterselskabet                          |                                                |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------|
|                                                 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Mat.anlægsaktiver under udførelse og forbedet. |
| Kostpris 1. oktober 2024                        | 442.243                                 | 2.139.755                                      |
| Overførsel                                      | 0                                       | -2.139.755                                     |
| Tilgang                                         | 0                                       | 253.155                                        |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>              | <b>442.243</b>                          | <b>253.155</b>                                 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024           | 166.896                                 | 0                                              |
| Årets afskrivninger                             | 70.375                                  |                                                |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b> | <b>237.271</b>                          | <b>0</b>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b> | <b>204.972</b>                          | <b>253.155</b>                                 |

## Noter

### 7 | Finansielle anlægsaktiver

| kr.                                                   | Koncernen          |  |
|-------------------------------------------------------|--------------------|--|
|                                                       | Andre værdipapirer |  |
| Kostpris 1. oktober 2024                              | 1.141.450          |  |
| Afgang                                                | -1.141.450         |  |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>                    | <b>0</b>           |  |
| Værdireguleringer 1. oktober 2024                     | -1.141.450         |  |
| Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver | 1.141.450          |  |
| <b>Værdireguleringer 30. september 2025</b>           | <b>0</b>           |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>       | <b>0</b>           |  |

| kr.                                               | Morderselskabet                    |                    |
|---------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------|
|                                                   | Kapitalandele i dattervirksomheder | Andre værdipapirer |
| Kostpris 1. oktober 2024                          | 7.040.000                          | 1.141.450          |
| Afgang                                            | 0                                  | -1.141.450         |
| <b>Kostpris 30. september 2025</b>                | <b>7.040.000</b>                   | <b>0</b>           |
| Værdireguleringer 1. oktober 2024                 | 117.354                            | -1.141.450         |
| Årets resultat                                    | -276.929                           | 0                  |
| Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver | 0                                  | 1.141.450          |
| <b>Værdireguleringer 30. september 2025</b>       | <b>-159.575</b>                    | <b>0</b>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>   | <b>6.880.425</b>                   | <b>0</b>           |

#### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted     | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
|----------------------|-------------|----------------|-----------|
| Them Foods ApS, Them | 6.880.425   | -276.929       | 100 %     |

### 8 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Noter

### 9 | Langfristede gældsforpligtelser

| <b>Koncernen</b>          |                         |                    |                        |                         |
|---------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|
| kr.                       | 30/9 2025<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 30/9 2024<br>gæld i alt |
| Leasingforpligtelser      | 24.243.623              | 6.638.000          | 731.000                | 30.742.034              |
| Anden langfristet gæld    | 1.516.883               | 0                  | 0                      | 3.000.000               |
| Deposita                  | 77.400                  | 0                  | 77.400                 | 77.400                  |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.334.082               | 2.667.038          | 0                      | 8.001.118               |
| Feriepengeindefrysning    | 4.012.775               | 96.000             | 3.494.903              | 3.993.845               |
|                           | <b>35.184.763</b>       | <b>9.401.038</b>   | <b>4.303.303</b>       | <b>45.814.397</b>       |

| <b>Moderselskabet</b>     |                         |                    |                        |                         |
|---------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|
| kr.                       | 30/9 2025<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 30/9 2024<br>gæld i alt |
| Leasingforpligtelser      | 24.243.623              | 6.638.000          | 731.000                | 30.742.034              |
| Anden langfristet gæld    | 1.516.883               | 0                  | 0                      | 3.000.000               |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.334.082               | 2.667.038          | 0                      | 8.001.118               |
| Feriepengeindefrysning    | 4.012.775               | 96.000             | 3.494.903              | 3.993.845               |
|                           | <b>35.107.363</b>       | <b>9.401.038</b>   | <b>4.225.903</b>       | <b>45.736.997</b>       |

### 10 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

## Noter

### 11 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

|                                                                                                        | <u>Koncernen</u> | <u>Moder-<br/>selskabet</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|
|                                                                                                        | 2025<br>kr.      | 2025<br>kr.                 |
| <b>Kautions- og garantiforpligtelser</b>                                                               |                  |                             |
| <i>Kautions- og garantiforpligtelser over for tilknyttede virksomheder</i>                             |                  |                             |
| De samlede kautions- og garantiforpligtelser over for tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen: | 0                | 11.855.000                  |

|                                                                  | <u>Koncernen</u> | <u>Moder-<br/>selskabet</u> |
|------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|
|                                                                  | 2025<br>kr.      | 2025<br>kr.                 |
| <b>Leje- og leasingforpligtelser</b>                             |                  |                             |
| De samlede leje- og leasingforpligtelser udgør pr. balancedagen: | 13.146.000       | 1.291.000                   |

### 12 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har modervirksomheden og koncernen givet pant på 15.000 tkr. i grunde og bygninger samt virksomhedspant på 63.000 tkr. i fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt varebeholdninger.

Pr. 30 september 2025 udgør den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte grunde og bygninger 16.697 tkr., mens den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør i alt 155.961 tkr.

### 13 | Nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 6 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
